
 

Petr Habáň, tiskový mluvčí, tel.: 221 922 359, e-mail: petr.haban@mpsv.cz 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 
 

 

Tisková zpráva                                                         Praha, 1. září 2015 
 

O místo v čele Úřadu práce ČR se uchází devět zájemců 
 

Přesně tolik se jich přihlásilo ve stanoveném termínu do výběrového řízení na 
služební místo vedoucího tohoto úřadu. Nový generální ředitel/ka by měl být znám 
začátkem listopadu 2015. 
 
Otevírání obálek se uskuteční ve čtvrtek 3. září, jednotlivé žádosti budou zkontrolovány, zda 
obsahují všechny zákonné náležitosti a žadatelé splňují stanovené předpoklady. Oprávnění 
žadatelé budou zařazeni do výběrového řízení.  
 
Čtyřčlenná výběrová komise, která byla státním tajemníkem jmenována podle zákona 
o státní službě, vybere z žadatelů, kteří ve výběrovém řízení uspěli, tři nejvhodnější 
žadatele, které doporučí do finálního kola. Státní tajemník na MPSV následně vybere 
a jmenuje vítěze, který obsadí služební místo na Generálním ředitelství ÚP ČR. 
Předpokládaný termín jmenování je začátek listopadu letošního roku. 

 
Petr Habáň 

tiskový mluvčí 

http://www.mpsv.cz/

